标段编号：  2502-440304-04-01-323119002001

深圳市建设工程监理招标投标

文件

标段名称： 国际协同创新区北区一期（标段名称：国际协同创新区北

区N-01、N-03项目全过程工程监理服务）

投标文件内容： 资信标文件

投标人： 深圳市粤鹏建设有限公司

日期： 2025年09月16日

一、投标人竣工业绩

投标人竣工业绩表

要求：近 5 年（2020 年 7 月 1 日至今，时间以竣工验收报告出具时间为准）最具代表

性的已竣工的同类工程业绩（不超过 3 项，提供业绩超出 3 项的，招标人只认可《投标人竣

工业绩表》的前 3 项）。

序号 项目名称 合同金额 合同甲方 竣工日期

1

万博中央商务区

数码产业总部商

业综合楼项目建

设工程

1214.18 万元
广州市万舜投资管

理有限公司
2021 年 5 月 14 日

2

福田区福龙学校

（莲塘尾学校）建

设工程（监理）

463.15 万元
深圳市福田区建筑

工务署
2023 年 1 月 14 日

3
灵星雨科技大厦

工程施工监理
258.50 万元

深圳市灵星雨科技

开发有限公司
2021 年 1 月 11 日

证明材料：合同关键页（包括：合同封面、项目规模页、服务内容描述页、合同金额页、

合同签订时间页和甲乙双方盖章页等）；竣工验收报告关键页（包括：竣工验收时间和项目

验收方签章页）。

填表要求：项目名称：填写合同载明的项目名称。

合同金额：填写合同载明的合同额，如签订补充协议可填写多份合同累加总

额并须按要求提供所有补充协议。

合同甲方：填写合同载明的甲方单位。

竣工日期：填写竣工验收合格日期并提供竣工验收报告。

说 明

致深圳深港科技创新合作区发展有限公司：

为响应广东省人民政府国有资产监督委员会印发的《关于推进省

属企业压缩管理层级减少法人单位的工作方案》的通知要求，“深圳

市粤鹏建设有限公司”于2019年 3月 25日依法吸收合并“深圳市粤鹏

建设监理有限公司”，并承继“深圳市粤鹏建设监理有限公司”的“房屋

建筑工程监理甲级资质”和“市政公用工程监理乙级资质”，原“深圳市

粤鹏建设监理有限公司”已在深圳市场监督管理局办理了工商注销。

特此说明。

附件一：企业注销通知单

附件二：深圳市市场监督管理局出具的情况说明

深圳市粤鹏建设有限公司

2025 年 09 月 16 日

企业竣工业绩 1：万博中央商务区数码产业总部商业综合楼项目建设工程

监理合同关键页

竣工验收报告

中国钢结构金奖

企业竣工业绩 2：福田区福龙学校（莲塘尾学校）建设工程（监理）

监理合同关键页

竣工验收报告

二 0二三年度上半年深圳市优质结构工程奖（企业获奖）

二 0二三年度上半年深圳市优质结构工程奖（总监获奖）

企业竣工业绩 3：灵星雨科技大厦工程施工监理

监理合同关键页

竣工验收报告

广东省建设工程优质结构奖

二、投标人在建业绩

投标人在建业绩表

要求：近 5 年（2020 年 7 月 1 日至今，时间以合同签订时间为准）最具代表性的在建

同类工程业绩（不超过 3 项，提供业绩超出 3 项的，招标人只认可《投标人在建业绩表》的

前 3 项）。

序号 项目名称 合同金额 合同甲方 合同签订日期

1

花都区中央商务

区组团综合开发

项目分地块一工

程监理服务

1527.28 万元
广州市晟都投资发

展有限公司
2021 年 12 月 2 日

2

广州市妇女儿童

医疗中心花都院

区建设工程施工

监理服务

2035.00 万元
广州市晟都投资发

展有限公司
2024 年 1 月 17 日

3

广晟财富商业广

场购物中心项目

建设工程委托监

理服务

93.10 万元
广州市万舜投资管

理有限公司
2025 年 2 月 24 日

证明材料：合同关键页（包括：合同封面、项目规模页、服务内容描述页、合同金额页、

合同签订时间页和甲乙双方盖章页等）；2 张项目现场实景照片。

填表要求：项目名称：填写合同载明的项目名称。

合同金额：填写合同载明的合同额，如签订补充协议可填写多份合同累加总

额并须按要求提供所有补充协议。

合同甲方：填写合同载明的甲方单位。

合同签订日期：填写合同载明的签订日期。

企业在建业绩 1：花都区中央商务区组团综合开发项目分地块一工程监理服务

中标通知书

监理合同关键页

项目现场实景照片

企业在建业绩 2：广州市妇女儿童医疗中心花都院区建设工程施工监理服务

中标通知书

监理合同关键页

项目现场实景照片

企业在建业绩 3：广晟财富商业广场购物中心项目建设工程委托监理服务

中标通知书

监理合同关键页

项目现场实景照片

三、拟派总监资历及同类业绩

投标人拟派总监资历及同类业绩表

要求：投标人拟派总监近 5 年（2020 年 7 月 1 日至今，时间以竣工验收报告出具时间

为准）最具代表性的已竣工的同类工程业绩（不超过 2 项，提供业绩超出 2 项的，招标人

只认可《投标人拟派总监资历及同类业绩表》的前 2 项）。拟派人员应在所提供业绩中担任

总监。

总监姓名 王延海

学历和专

业
专科、给水排水专业

年龄 52 岁

注册资格

注册监理工程师（房屋建筑工程、矿山工程）

一级建造师（建筑工程）

注册安全工程师（建筑施工安全）

职称 中级工程师

履历 2013 年 7 月-至今：深圳市粤鹏建设有限公司，任职项目总监。

序号 项目名称 合同金额 合同甲方 竣工日期

1

福田区福龙学校

（莲塘尾学校）建

设工程（监理）

463.15 万元
深圳市福田区建筑

工务署
2023 年 1 月 14 日

2

广东省广晟棚改

投资有限公司曲

江马坝项目

793.82 万元

韶关市曲江区广晟

棚户区开发有限公

司

2021 年 6 月 1 日

证明材料：合同（包括：合同封面、项目规模页、服务内容描述页、合同金额页、合同

签订时间页、甲乙双方盖章页和总监信息相关页等）；竣工验收报告关键页（包括：竣工验

收时间和项目验收方签章页）；合同和竣工验收报告中均无法体现项目总监职务的，可提供

其他证明材料，证明材料需有建设单位盖章（例如：经建设单位盖章的纪要、联系单或竣工

验收报告单等）；近 6 个月以上社保证明。

填表要求：项目名称：填写合同载明的项目名称。

合同金额：填写合同载明的合同额，如签订补充协议可填写多份合同累加总

额并须按要求提供所有补充协议。

合同甲方：填写合同载明的甲方单位。

竣工日期：填写竣工验收合格日期并提供竣工验收报告。

总监：王延海

身份证

毕业证

注册监理工程师证书（注册证）

注册监理工程师证书（执业资格证书）

一级建造师注册证书

注册安全工程师证书

职称证

社保证明

总监业绩 1：福田区福龙学校（莲塘尾学校）建设工程（监理）

监理合同关键页

竣工验收报告

二 0二三年度上半年深圳市优质结构工程奖（企业获奖）

二 0二三年度上半年深圳市优质结构工程奖（总监获奖）

总监业绩 2：广东省广晟棚改投资有限公司曲江马坝项目

说 明

致深圳深港科技创新合作区发展有限公司：

为响应广东省人民政府国有资产监督委员会印发的《关于推进省

属企业压缩管理层级减少法人单位的工作方案》的通知要求，“深圳

市粤鹏建设有限公司”于 2019 年 3 月 25 日依法吸收合并“深圳市粤

鹏建设监理有限公司”，并承继“深圳市粤鹏建设监理有限公司”的

“房屋建筑工程监理甲级资质”和“市政公用工程监理乙级资质”，

原“深圳市粤鹏建设监理有限公司”已在深圳市场监督管理局办理了

工商注销。

特此说明。

附件一：企业注销通知单

附件二：深圳市市场监督管理局出具的情况说明

深圳市粤鹏建设有限公司

2025 年 09 月 16 日

监理合同关键页

竣工验收报告

二 0 一七年韶关市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地（企业获奖）

二 0 一七年韶关市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地（总监获奖）

四、拟派监理团队情况

监理团队一览表

要求：提供不低于招标文件要求的监理团队。

编

号
姓名

在本项目中担

任的职务
负责专业 执业资格 职称

在本单位从

事本类项目

工作年限

1 王涛 总指挥 建筑工程
注册监理工程师；

一级建造师
高级 9

2 王延海 总监 建筑工程

注册监理工程师；

一级建造师；

注册安全工程师

中级 12

3 胡韶辉 总监代表 土木工程 注册监理工程师 中级 10

4 张建中
土建专业监理

工程师 1
土建 专业监理工程师 中级 14

5 苗秀军
土建专业监理

工程师 2
土建 专业监理工程师 中级 5

6 李正良
电气专业监理

工程师
电气 专业监理工程师 中级 8

7 杨小年
智能专业监理

工程师
智能 专业监理工程师 中级 16

8 于景陟
给排水专业监

理工程师
给排水 专业监理工程师 中级 10

9 郭启超
暖通专业监理

工程师
暖通 注册监理工程师 中级 9

10 张毅
装修专业监理

工程师 1
装修 专业监理工程师 中级 11

11 何沅
装修专业监理

工程师 2
装修 注册监理工程师 中级 9

12 孙万杰 安全工程师
建筑施工

安全

专业监理工程师；

安全员
中级 9

13 任远 造价工程师 工程造价
一级造价工程师；

注册监理工程师
中级 11

14 李伟建 监理员 1
房屋建筑

工程
专业监理工程师 / 8

15 张洪成 监理员 2 工民建 专业监理工程师 中级 6

16 邓文杰 监理员 3
建筑工程

技术
专业监理工程师 初级 9

17 刘洋 监理员 4
建筑工程

技术

专业监理工程师；

安全员
初级 2

18 肖宇 监理员 5
房屋建筑

工程

专业监理工程师；

安全员
/ 8

19 张孝荣 监理员 6 建筑工程 专业监理工程师 / 4

20 沈国强 监理员 7 土木工程
监理员证；

安全员证
/ 2

21 叶昱辰 安全员 1
建筑施工

安全

监理员证；

安全员证
/ 2

22 周义翔 安全员 2
建筑施工

安全

监理员证；

安全员证
/ 2

23 周永胜 安全员 3
建筑施工

安全

监理员证；

安全员证
/ 2

24 陈昊 资料员 资料管理
专业监理工程师；

安全员
/ 5

25 褚英波
工程技术协助

人

建筑工程

技术

专业监理工程师；

安全员
/ 9

26 钟远鉴
工程安全协助

人

建筑施工

安全

监理员证；

安全员证
/ 4

27 曾璐
工程资料协助

人
资料管理 监理员证 初级 9

证明材料：专业技术证件（具备执业资格的提供执业资格证、具备职称的提供职称证），

毕业证，学位证，近 3 个月以上社保证明。

填表要求：负责专业：填写“土建”、“机电安装”、“装饰”等。

执业资格：填写由国家统考注册登记的相应资格，如“注册监理工程师”、“注

册二级建造师”、“注册造价工程师”、“注册公用设备工程师”等。

职称：填写“初级”，“中级”，“高级”，“教高”等。

在本单位从事本类项目工作年限：填写人员在本单位入职后，从事与项目中

担任职务同类的工作年限。

如无对应项的填“/”。

1、总指挥：王涛

身份证

毕业证

注册监理工程师证书（注册证）

注册监理工程师证书（执业资格证书）

一级建造师注册证书

职称证

社保证明

2、投标人派任项目总监简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 王延海 性 别 男 年 龄 52

职务 总监 职 称 中级工程师 学 历 专科

证件类型 居民身份证 证件号码 211321197301176238 手机号码 13823552686

参加工作时间 1994 年 6 月 从事项目总监年限 14

项目总监

资格证书编号

注册监理工程师、21005904

一级建造师、粤 1442018201908090

注册安全工程师、44190209407

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 监理酬金 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市福田区

建筑工务署

福田区福龙学

校（莲塘尾学

校）建设工程

（监理）

463.15

万元

2021 年 5 月 17 日

-2023 年 1 月 14 日
已完 合格

韶关市曲江区

广晟棚户区开

发有限公司

广东省广晟棚

改投资有限公

司曲江马坝项

目

793.82

万元

2015 年 10 月 13 日

-2021 年 6 月 1日
已完 合格

深圳市坪山区

建筑工务署

坪山区江岭长

守村老围屋修

缮二期工程

(监理)

45.22

万元

2023 年 9 月 28 日

-2024 年 8 月 06 日
已完 合格

总监：王延海

身份证

毕业证

注册监理工程师证书（注册证）

注册监理工程师证书（执业资格证书）

一级建造师注册证书

注册安全工程师证书

职称证

社保证明

3、总监代表：胡韶辉

身份证

毕业证书

注册监理工程师证书（注册证）

注册监理工程师证书（执业资格证书）

职称证

社保证明

4、土建专业监理工程师 1：张建中

身份证

毕业证

执业资格证书（专监证）

职称证

社保证明

5、土建专业监理工程师 2：苗秀军

身份证

执业资格证书（专监证）

职称证

社保证明

6、电气专业监理工程师：李正良

身份证

毕业证

执业资格证书（专监证）

职称证

社保证明

7、智能专业监理工程师：杨小年

身份证

毕业证

执业资格证书（专监证）

职称证

社保证明

8、给排水专业监理工程师：于景陟

身份证

毕业证

执业资格证书（专监证）

职称证

社保证明

9、暖通专业监理工程师：郭启超

身份证

毕业证

注册监理工程师证书（注册证）

注册监理工程师证书（执业资格证书）

职称证

社保证明

10、装修专业监理工程师 1：张毅

身份证

毕业证

执业资格证书（专监证）

职称证

社保证明

11、装修专业监理工程师 2：何沅

身份证

毕业证

注册监理工程师证书

职称证

社保证明

12、安全工程师：孙万杰

身份证

毕业证

执业资格证书（专监证）

执业资格证书（安全员证）

职称证

社保证明

13、造价工程师：任远

身份证

毕业证

一级造价工程师证书

注册监理工程师证书

职称证

社保证明

14、监理员 1：李伟建

身份证

毕业证

执业资格证书（专监证）

社保证明

15、监理员 2：张洪成

身份证

毕业证

执业资格证书（专监证）

职称证

社保证明

16、监理员 3：邓文杰

身份证

毕业证

执业资格证书（专监证）

职称证

社保证明

17、监理员 4：刘洋

身份证

毕业证

执业资格证书（专监证）

执业资格证书（安全员证）

职称证

社保证明

18、监理员 5：肖宇

身份证

执业资格证书（专监证）

执业资格证书（安全员证）

社保证明

19、监理员 6：张孝荣

身份证

毕业证

执业资格证书（专监证）

社保证明

20、监理员 7：沈国强

身份证

毕业证

执业资格证书（监理员证）

执业资格证书（安全员证）

社保证明

21、安全员 1：叶昱辰

身份证

毕业证

执业资格证书（监理员证）

执业资格证书（安全员证）

社保证明

22、安全员 2：周义翔

身份证

毕业证

执业资格证书（监理员证）

执业资格证书（安全员证）

社保证明

23、安全员 3：周永胜

身份证

毕业证

执业资格证书（监理员证）

执业资格证书（安全员证）

社保证明

24、资料员：陈昊

身份证

毕业证

执业资格证书（专监证）

执业资格证书（安全员证）

社保证明

25、工程技术协助人：褚英波

身份证

毕业证

执业资格证书（专监证）

执业资格证书（安全员证）

社保证明

26、工程安全协助人：钟远鉴

身份证

毕业证

执业资格证书（监理员证）

执业资格证书（安全员证）

社保证明

27、工程资料协助人：曾璐

身份证

毕业证

执业资格证书（监理员证）

职称证

社保证明

五、投标人企业基本情况

投标人企业基本情况表

要求：提供投标人专业人员结构和数量情况、专业技术人员数量等情况。

企业名称 深圳市粤鹏建设有限公司
企业曾用名

（如有）
深圳市工程咨询公司

统一社会信用代

码
91440300192189222X 注册资本金 3030 万元

法定代表人 姚乐斌 联系方式 0755-82078699

主项资质

房屋建筑工程监理甲级

机电安装工程监理乙级

市政公用工程监理乙级

建筑行业建筑工程甲级

房地产开发企业二级资质

企业员工数

量
144 人

核心竞争力描述

深圳市粤鹏建设有限公司（原深圳工程咨询公司，深圳工程设计公

司）成立于 1981 年 6 月。公司原为事业性质单位，1998 年转为企业单位，

2000 年转入地方管理，作为广东新广国际集团有限公司属下一级企业；

2013 年 5 月，深圳粤鹏正式以全资子公司身份，纳入广晟控股集团直属

企业管理；2013 年底，广晟控股集团内部机构调整后，划入新成立的广

晟产城发展集团有限公司，股权 100%由广晟产城发展集团持有。为响应

国有企业体制机制改革政策，深圳粤鹏属下深圳市粤鹏建筑设计有限公

司、深圳市粤鹏建设监理有限公司、深圳市粤鹏物业管理有限公司三家

全资独立子公司，于 2018 年至 2020 年期间，先后被深圳粤鹏吸收合并，

成立设计研究院、工程咨询中心、物业服务管理中心三个事业部。

经过在深圳特区四十四年的辛勤耕耘，深圳粤鹏由单一的建筑设计

企业发展成为集房地产开发、全过程咨询、项目代建、建筑工程设计、

建筑工程监理、市政工程监理、招标代理和物业管理为一体的综合性企

业。拥有房地产开发企业二级资质、建筑工程设计甲级、房屋建筑工程

监理甲级、市政公用工程监理乙级、机电安装工程监理乙级、人民防空

工程建设监理丙级、工程招标代理机构甲级等资质，是深圳市第一批全

过程咨询试点企业。

经营范围

房地产开发、商品房购销( 城市综合开发贰级公司 )，建设监理；

工业与民用建设甲级工程总承包；工业与民用建筑工程，建筑设备安装

工程;物业管理;从事建筑工程设计甲级业务；工程招标代理；工程咨询。

工程造价咨询业务；停车场服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）

专业技术人员规

模

监理工程师及其他注册资格人员数量共 84 人，涉及专业包括：

1、_一级注册造价工程师（土建）_专业 4 人；2、__一级注册建造师

（市政公用工程）__专业 3 人；3、__一级注册建造师（建筑工程）__

专业 12 人；4、 注册监理工程师（房屋建筑工程） 专业 17 人；5、 注

册监理工程师（市政公用工程） 专业 13 人；6、 注册监理工程师（机

电安装工程） 专业 11 人；7、 注册监理工程师（矿山工程） 专业 13

人；8、_注册电气工程师(供配电)_专业 1 人；9、_注册公用设备工程

师(给水排水)_专业 1 人；10、_注册公用设备工程师(暖通空调)_专业

1 人；11、_一级注册结构工程师（不分专业）__专业 4 人；12、_一级

注册建筑师（不分专业）__专业 4 人；

中级及以上职称人员数量共 58 人，其中教授级高级工程师 / 人，高

级工程师 10 人，工程师 48 人。

企业认证情况

企业取得 ISO：

质量管理体系认证证书

职业健康安全管理体系认证证书

环境管理体系认证证书

投标人近 5 年竣

工业绩

1.万博中央商务区数码产业总部商业综合楼项目建设工程+广州市番禺

区+2021.5.14+1214.18 万元；

2.福田区福龙学校（莲塘尾学校）建设工程（监理）+深圳市福田区

+2023.1.14+463.15 万元；

3.灵星雨科技大厦工程施工监理+深圳市光明新区+2021.1.11+258.50 万

元。

投标人近 5 年在

建业绩

1.花都区中央商务区组团综合开发项目分地块一工程监理服务+广州市

花都区+2021.12.2+1527.28 万元；

2.广州市妇女儿童医疗中心花都院区建设工程施工监理服务+广州市花

都区+2024.1.17+2035.00 万元；

3.广晟财富商业广场购物中心项目建设工程委托监理服务+广州市番禺

区+2025.2.24+93.10 万元。

投标人项目负责

人近 5 年同类业

绩

1.福田区福龙学校（莲塘尾学校）建设工程（监理）+深圳市福田区

+2023.1.14+463.15 万元；

2.广东省广晟棚改投资有限公司曲江马坝项目+韶关市曲江区

+2021.6.1+793.82 万元。

其他 无

证明材料：企业营业执照，投标人 2022、2023、2024 年纳税证明、财务审计报告等。

填表要求：主项资质：填写由各部委颁发的有效的企业资质；

企业员工数：填写与企业签订正式劳动合同在本企业缴纳社保的正式员工；

专业技术人员：提供具备监理工程师及其他注册资格、或中级及以上职称

人员的数量及专业构成，专业填写注册资格/职称所对应专业，例如“国家注

册监理工程师（房屋建筑工程）”、“工程师（工民建）”、“高级工程师（工

程造价）”等；

企业认证情况：填写企业取得 ISO、OHSAS（OHSMS）、SA 等。

其他。

1、企业营业执照

深圳市市场监督管理局-网页查询结果

2、投标人 2022、2023、2024 年纳税证明

（1）投标人 2022 年纳税证明

（2）投标人 2023 年纳税证明

（3）投标人 2024 年纳税证明

3、投标人 2022、2023、2024 年财务审计报告

（1）投标人 2022 年财务审计报告

（2）投标人 2023 年财务审计报告

（3）投标人 2024 年财务审计报告

4、企业资质

房屋建筑工程监理甲级

机电安装工程监理乙级、市政公用工程监理乙级

建筑行业建筑工程甲级

房地产开发企业二级资质

5、企业员工数

企业人员社保缴纳情况（近 6 个月）

6、企业专业技术人员数量

全国建筑市场监管公共服务平台（四库一平台）-网页查询结果

7、ISO 认证证书

质量管理体系认证证书

职业健康安全管理体系认证证书

环境管理体系认证证书

六、承诺书

不转包挂靠、拟投入项目管理班子人员不得更换承诺书

建设项目名称
国际协同创新区北区一期（标段名称：国际协同创新区北区 N-01、N-03

项目全过程工程监理服务）

委托人 深圳深港科技创新合作区发展有限公司

受托人 深圳市粤鹏建设有限公司

工程详细地址 深圳市福田区

不转包挂靠的

承诺

我司承诺：我司严格遵守《深圳市制止建设工程转包、违法分包及挂靠规

定》[市政府令（第 104 号）]及住建部《建筑工程施工发包与承包违法行

为认定查处管理办法》（建市规[2019]1 号）（上述办法及规定如有更新，

则以更新后的办法及规定为准），本工程不得转包、挂靠、违法分包。若

我司存在上述违法行为，招标人有权取消我司的中标资格或单方面解除合

同。

拟投入项目管

理班子人员不

得更换的承诺

我司承诺：拟投入本项目的项目总监理工程师、管理班子人员团队不更换。

更换项目管理班子人员应取得招标人的书面同意。

总监理工程师作为定标择优要素，除符合国家及深圳市相关法律法规允许

更换总监理工程师的情形以外，即使取得委托人的书面同意更换总监，也

不能免除其更换人员的违约责任，每更换一次总监或总监代表，委托人按

签约合同价 1%给予扣减监理费作为违约金；

未经委托人书面同意，随意更换总指挥、总监理工程师或总监代表，每更

换一次总指挥、总监或者总监代表，处罚合同金额的 2.5%/人/次。

监理人未经委托人书面同意，随意更换专业监理工程师，处罚 5000 元/
人/次。

当受托人因人员不到位承担的违约金超过 10 万元时，委托人有权单方面

解除合同，并且受托人应另行支付委托人 10 万元违约金。

受托人盖章

单位（公章）：深圳市粤鹏建设有限公司 时间：2025 年 9 月 16 日

受托人董事长//
法定代表人签

章

本人作为受托人的董事长//法定代表人郑重申明，本人已对本单位的上述

承诺进行核实，本人确保该承诺真实、有效，如有虚假，本人愿意承担一

切法律责任。

董事长/法定代表人：

	封面
	投标人竣工业绩
	投标人在建业绩
	拟派总监资历及同类业绩
	拟派监理团队情况
	投标人企业基本情况
	承诺书